
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/343/13 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Radków 

Na podstawie art. 6n ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) - uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 

Radków, za pomocą środków komunikacji elektronicznej jako informacje dla deklaracji w formie formularza 

elektronicznej skrzynki podawczej systemu ePUAP, jak w :  

1) załączniku nr 1  - wizualizacja na monitorze pól formularza elektronicznego deklaracji;  

2) załączniku nr 2  - sposób prezentacji deklaracji w formacie XSL;  

3) załączniku nr 3  - struktura danych deklaracji w formacie XSD.  

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, położonych na terenie Miasta i Gminy Radków, za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej jako informacje dla deklaracji w formie formularza elektronicznej skrzynki podawczej systemu 

ePUAP jak w :  

1) załączniku nr 4  - wizualizacja na monitorze pól formularza elektronicznego deklaracji;  

2) załączniku nr 5  - sposób prezentacji deklaracji w formacie XSL;  

3) załączniku nr 6  - struktura danych deklaracji w formacie XSD. 

§ 3. Deklaracja jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. z 2013r. poz. 262) lub profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r. 

poz. 235).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 5710



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

B. Kuczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5710



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5710



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5710



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5710



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5710



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5710



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5710



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5710



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 5710



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/343/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 października 2013 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 5710



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 5710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 5710


		2013-11-14T14:18:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




